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CAMARA MUNICIPAL DE GUARUJA DO SUL Exercicio de 2021

Quadro Demonstrativo do Comportamento Orcamentario e Financeiro Més: Novembro

COMPORTAMENTO ORCAMENTARIO COMPORTAMENTO FINANCEIRO ATE O MES

Mes Receita Despesa Déficit / Superavit I:ir,:\tivo _ P_'assivq Déficit'/ _

Valor Acumulado anceiro Financeiro Superavit
Janeiro 74.319,43 7431943 D 74.319,43 D 17.959,61 15.192,04 2.767,57 S
Fevereiro 70.272,55 70.27255 D 144.591,98 D 27.181,81 17.603,79 9.578,02 S
Marco 52.651,02 52.651,02 D 197.243,00 D 49.511,86 15.501,86 34.010,00 S
Abril 66.575,40 66.57540 D 263.818,40 D 28.240,69 23.723,09 4517,60 S
Maio 53.858,94 53.858,94 D 317.677,34 D 47.752,75 20.011,09 27.741,66 S
Junho 55.494,53 55.494,53 D 373.171,87 D 82.084,96 32.754,83 49.330,13 S
Julho 55.336,25 55.336,25 D 428.508,12D 67.220,17 31.143,29 36.076,88 S
Agosto 52.243,16 52.24316 D 480.751,28 D 86.875,82 25.959,10 60.916,72 S
Setembro 50.199,50 50.199,50 D 530.950,78 D 113.026,43 25.226,21 87.800,22 S
Outubro 52.282,15 52.282,15 D 583.232,93 D 130.687,76 18.086,69 112.601,07 S
Novembro 79.327,68 79.32768 D 662.560,61 D 133.189,54 22.833,15 110.356,39 S

Dezembro

TOTAL 0,00 662.560,61 662.560,61 D 662.560,61 D 133.189,54 22.833,15 110.356,39 S
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